QD DATAREX

ITactiopt

DR-150300
Ka6ens BO pacnpenenurenbhbplii, yauBepcanbhbii, 16x9/125, OS2, Hr(A)-HF, moTtHsiii Oydep,
YKEIThIA
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IJIOTHBINA Oydep

KommuectBo BosokoH: 16

Tun BomokHa: SM 9/125, OS2, G.652.D

Tun OygepHOro NOKphITHS: IIIOTHBIN Oydep

TonmuHa motHoro OydepHoro nokpeitus: 0,9 Mm

3amuTHBINA Oydep: CTEeKIOHUTH ¢ BOJOOIOKUPYIOIINM 3JIEMEHTOM

Huametp xabens: §,0+0,3 mm

Marepuan BHemHed ob6omouku: Hr(A)-HF (LSZH), He pacmpocTpasstonmii ropeHue mHpu
IPYNIIOBON MPOKJIAAKE M HE BBIICJAIONNI KOPPO3NOHHO-AKTUBHBIX ra3000pa3HbIX MPOAYKTOB
NIPY TOPEHUH U TIICHUH

LIBeT 000J10UKHU: KENTHII

Bec xabens va noronnsiit metp: 0,038 xr/m

Tun ynakoBKu: AepeBsiHHbIN OapabaH (KaTyllKa) 3aKylnaercsi 0TAeIbHO

CootserctBue cranaaptam ISO/IEC 11801

Knacc moskapHoii ommacHocty juist ooosiouku LSZH we Huxe [116.8.1.2.1 (TOCT 31565-2012)
I'apanTtns: 5 ner

Crpana npousBojctsa: Poccusi/Kurait

MuHMMasIbHas IPOYHOCTh Ha Pa3phIB:
KPaTKOBPEMEHHOE JIONITOBPEMEHHOE
1000 H 500 H

MUuHIMaIIBHO AOMYCTUMAsl Harpy3Ka Ha pa3JaBiIMBaHUE!
KPaTKOBPEMEHHOE JOJTOBPEMEHHOE
500 H/ 100 mm 100 H/ 100 mm

MuHUMaNTBbHBIN paanyc u3ruoa:
KPaTKOBPEMEHHOE JOJITOBPEMEHHOE
20 muamMeTpoB Kabess 10 muameTpoB Kadest




HBCTOB&H MapKUpOBKa ONTUYCCKUX BOJIOKOH:

No 1 2 3 4 5) 6
[BeT CHUHHI OpaHXEBbIN 3€JICHBII KOPUYHEBBII CephIil OeIbIi
Ne 7 8 9 10 11 12
[BeT KpaCHBII YEPHBII JKEIThIN (buroneToBHIN PO30BBII aKBa
No 13 14 15 16
Iger CHUHMI c 0paH)KeBI>IE7I c SGHGHBIfIVC KoquHeBI{ﬁ c
3aCEYKON 3aCEYKOI 3aCeUKOM 3aCEUKOM
TemnepaTypa npy OTHOCUTEIBHOM BIAXKHOCTH BO31tyXa 96%:
XpaHeHus ITpoxitanku DKCIUTyaTaluu
-40 o 70°C -40 o 70°C -40 o 70°C
XapakTepUCTUKH BOJOKHA:
BosokHo SM G652D
JIiMHa BOJIHBI HM 1310/1550
3aTyxaHue 1nb/xkm <0.36/0.23
<
Hucnepcus ig;g Ex nc/(HM*Km) ;g
Jnuna Bosiabl 0 gucnepcuu HM =1302, <1322
PMD B BosokHe <0.2
PMD npoekTHOE 3HaYCHHUE rc/(HM* kM) <0.08
JlmuHa BOJIHBI OTCEYKH B BOJIOKHE HM =1180, <1330
JlmuHa BOJIHBI OTCEUYKH B KabOele HM <1260
JrameTp MOI0BOTO MSATHA 1310 nm MM 9.2+0.4
1550 uam MKM 10.4+0.8
[ar (s TByHaNpaBICHHBIX U3MEPEHU) nb <0.05
HepoBHocTu no yirHe BOJIOKA U TOYEUHBIE 1B <0.05
HEPaBHOMEPHOCTH
Koad¢uiment obparHoro paccessHus nb/km <0.03
PaBHOMEPHOCTB 3aTyXxaHUs nb/km <0.01
DKCIEHTPUCUTET 00OJIOUKU % <1.0
Jnametp cepauieBUHbI MKM 9
JuameTp 0607104YKH MKM 125+0.1
JnameTrp nokpsITHs MKM 24247
OKCIIEHTPUCUTET NOKPBITUS % <6.0
DKCIEHTPUCUTET CepIIIeBHHA/000I09Ka MKM <0.6
Pannyc ckpyuuBanus MKM <4




